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       Ottamisalueen pinta-ala on yhteensä noin 3.152 ha ja kaivualueen pinta-  
       ala noin 0.646 ha. Kalliokiviaineksen ottamismäärä on yhteensä noin 

 65 000 m3. Mahdolliset käyttöön kelpaamattomat ainekset voivat 
 pienentää tätä määrää.

 Louhintaa jatketaan louhoksen itäreunasta, josta ottamista jatketaan 
 kaivualueen reunalle asti. Kaivualueen pohjan louhinta ulotetaan    
 itäreunalla alimmillaan tasoon noin +84.0 mpy. Ottaminen ulotetaan  
 enimmillään noin 20 m ympäröivän maanpinnan alapuolelle.  

 Naapurikiinteistöä vastaan jätetään noin 20 m levyinen suoja-alue ja noin 
 15 m levyinen läjitysalue (yht. noin 35 m). Lupakauden jälkeen alueen   
 itäinen reunaluiska maisemoidaan lopulliseen kaltevuuteensa 1:1.5  
 liitteenä olevan jälkitilannekartan mukaisesti. Reservialuetta vastaan 
 olevan reunan maisemointi jätetään odottamaan tulevaa toimintaa. 
 Liitteenä muistio 15.10.2021, ks. luiskakaltevuus.  

 Kiviaineksen irrotusta, murskausta ja seulontaa tehdään arkipäivisin klo
7-22 välisenä aikana. Porausta tehdään arkisin klo 7-21 välisenä aikana
ja räjäyttämistä sekä rikotusta arkisin klo 8-18 välisenä aikana. Ko.
toimintaa ei kuitenkaan harjoiteta kesä-, heinä- ja elokuussa. Tavaran
kuormaamista ja kuljetusta tehdään ympäri vuoden arkisin klo 6-22
välisenä aikana ja lauantaisin klo 7-18 välisenä aikana.

 Liitteenä kartat nykytilanteesta, jälkitilanteesta ja poikkileikkauksesta. 

 3.2   Työ-, turvallisuus- ja liikennejärjestelyt sekä suojatoimenpiteet

 Ottamistoiminnassa tullaan noudattamaan työturvallisuuslainsäädännössä
 asetettuja vaatimuksia. Onnettomuusvaaran takia louhosalueen jyrkille  
 reunoille asennetaan lippusiima tai vastaava. Alueen liikenne johdetaan 
 Juvankosken yksityistietä (tiekunta) pitkin Kaukelmaa - Pajari yhdystielle 
 nro 2402, kiinteistötunnus 734-895-0-2402. 

 Pölyä ja melua aiheuttavat toiminnot ja työvaiheet tullaan järjestämään  
 siten, että valtioneuvoston antamat ohjearvot eivät ylity lähimmässä  
 häiriintyvässä kohteessa. Pölyhaittoja pyritään torjumaan ja vähentämään 
 yksityistien ja kiviaineksen kastelulla (ei käytetä suolaa) sekä kiviaines-    

      kasojen sijoittelulla ja pitämällä kiviaineksen putoamiskorkeudet riittävän 
 pieninä.

 Mahdollinen vesien ja maaperän likaantuminen pyritään estämään 
 noudattamalla erityistä huolellisuutta haitallisten aineiden käsittelyssä. 
 Alueella ei tulla säilyttämään öljy- yms. haitallisia aineita eikä huolleta     
 koneita tai laitteita. Varastoalueelle on rakennettu koneiden ja laitteiden 
 säilytyshalli, jonka lattiarakenne on betonia ja varustettu öljynerotus-     

               kaivolla.

 Suunnittelualueen reunoilla kasvava puusto jätetään näkösuojaksi
 ottamisalueen ja naapurikiinteistön väliin. Toiminnassa käytettävät     
 vedet ja valumavedet johdetaan suunnitelmakartalle merkittyyn selkeytys-

Saapunut 31.3.2023.
Korvaa ottamissuunnitelman sivun 3. 



Täydennyspyyntö 1 (2)

273/10.03.00.05.05/2023
28.02.2023   

| Salon kaupunki | Tehdaskatu 2, 24100 SALO | PL 77, 24101 SALO | www.salo.fi |
| kirjaamo@salo.fi | Y-tunnus: 0139533-1 | p. 02 7781 |

Maankaivuu Jari Laapotti Oy
jari@maankaivuujarilaapotti.fi

Korjaus- ja täydennyspyyntö yhteiskäsittelylupahakemukseen, Maankaivuu Jari Laapotti Oy, 
Räimännummi 734-682-3-134

Asia 19.1.2023 toimitettua yhteiskäsittelylupahakemusta on täydennettävä, jotta 
hakemuksen käsittelyä voidaan jatkaa. Pyydän toimittamaan korjatut ja 
täydennetyt hakemusasiakirjat 31.3.2023 mennessä Salon kaupungin 
kirjaamoon (kirjaamo@salo.fi tai Salon kaupunki, ympäristönsuojelu, PL 
77, 24101 Salo) viitteellä 273/10.03.00.05.05/2023.

Hakemukseen on täydennettävä/korjattava seuraavat asiat:

1) Kuvaus pohjavesioloista päivitettynä nykytilannetta vastaavaksi. Uuden 
havaintoputken paikka on esitettävä nykytilannekartalla. Kaikki 
pinnankorkeudet on esitettävä korkeusjärjestelmässä N2000. Laboratorion 
analyysitodistukset on liitettävä hakemukseen.

2) Pintavesien johtaminen alueella. Laskeutusaltaan tarkat tiedot, kuten 
koko, koon riittävyys, pohjan tiiviys jne., sekä toiminta, eli miten vedet 
johdetaan altaaseen ja edelleen altaasta (reitti tulee esittää myös kartalla). 

3) Hakemuksessa tulee kirjallisesti perustella haettu ottosyvyys ja esittää 
se yksiselitteisesti. Ottosuunnitelmassa esitetään alimmaksi ottotasoksi 
noin +84, mutta jälkitilannekartassa esitetty lopullinen pohjan taso on 
+83,5. Pohjan mahdollinen kallistus on käytävä ilmi hakemuksesta.

4) Luiskausten ja maisemoinnin toteutus ja perustelut niille. Hakemuksesta 
on käytävä ilmi, tehdäänkö ottaminen suoraan lopulliseen kaltevuuteen ja 
onko esitetty kokonaisottomäärä laskettu ottaen huomioon luiskaaminen.

5) Ehdotettu kaltevuus 1:1.5 tulee perustella hakemuksessa. Perusteiden 
tulee liittyä alueen mahdollisuuksiin, jälkikäyttöön, turvallisuuteen ja 
maisemaan sopivuuteen.

6) Hakemusta tulee muuttaa siten, että se huomioi ottamisalueen reunasta 
itäpuolen naapurikiinteistöön 30 m koskemattoman suojavyöhykkeen, 
jonne ei saa myöskään läjittää maa-aineksia. Vaihtoehtoisesti 
hakemukseen tulee liittää naapurikiinteistön omistajan kanssa tehty 
sopimus, jonka perusteella 30 m suojavyöhykkeestä voidaan poiketa.

7) Ottamisalueen länsireuna rajautuu Juvankosken yksityistiehen. 
Suojavyöhykkeestä poikkeamiseen ja alueella toteutettaviin 
jälkihoitotoimenpiteisiin on oltava tiekunnan suostumus ja hakemukseen 
on liitettävä Juvankosken yksityistien tiekunnan kanssa tehty sopimus, 
josta asia ilmenee.
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8) Aiemmat melumittaustulokset on liitettävä hakemukseen. 
Hakemuksessa on esitettävä niihin ja nyt haettuun toimintaan perustuva 
arvio melun leviämisestä sekä ehdotus melun tarkkailuksi ja suunnitellut 
meluntorjuntatoimet.

9) Häiriintyvät kohteet, niiden sijainti ja etäisyydet suunnitelma-alueeseen 
sekä murskaamolaitokseen. Tiedot on esitettävä myös kartalla.

10) Melua aiheuttavien työvaiheiden aikarajat ja perustelut niiden 
hakemiselle.

Perustelut Maa-aineslaki (555/1981) 4-5 § 
Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005) 1-2 §
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 2 luku 3 §
MURAUS-asetus (800/2010) 3-13 §

Mari Leminen
ympäristönsuojelutarkastaja
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Tiedoksi Antti Pelto-Timperi, ottamissuunnitelman laatija
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1. LUPATIEDOT 
 

Tässä kohdassa esitetään keskeiset maa-ainestenottamislupaa tai ympäristölupaa koskevat tiedot. 
 
2. KAIVANNAISJÄTE 
 
1) Kaivannaisjätteen laji ja ominaisuudet 
 
Kaivannaisjätteellä tarkoitetaan kallio- tai maaperässä luonnollisesti esiintyvän orgaanisen tai epäorgaanisen aineksen irrotuksessa tai 
sen varastoinnissa, rikastamisessa tai muussa jalostamisessa syntyvää jätettä. Maa-ainesten ottamisen yhteydessä syntyviä 
kaivannaisjätteitä voivat olla esimerkiksi ottamisalueiden pintamaat, sivukivet, vesiseulonta- ja selkeytysaltaiden hienoainekset, 
kivituhka ja vastaavat ainekset. 
 
Maa-ainesten ottamisessa syntyvät kaivannaisjätteet ovat yleensä pilaantumattomia joko pysyviä (inerttejä) tai ei pysyviä maa-
aineksia. Pilaantumaton maa-aines ja pysyvä kaivannaisjäte on määritelty kaivannaisjäteasetuksen (379/2008) 2 §:n 1 momentin 4 ja 5 
kohdissa. Mikäli ottamistoiminnassa syntyy pilaantuneita kaivannaisjätteitä, ne yksilöidä ao. kohdassa. 
 
2) Arvioi kaivannaisjätteenkokonaismäärästä 
 
Ilmoitetaan kaivannaisjätelajeittain arvio koko tuotantoaikana syntyvästä kaivannaisjätteen määrästä teoreettisina kiintokuutiometreinä. 

 
 

3) Kuvaus jätteen hyödyntämisestä ja käsittelystä 
 
Valitaan vaihtoehdoista joko 1, 2 ja/tai 3. 
1. Kaivannaisjäte käytetään ottamisalueen suojarakenteisiin, jälkihoitoon ja maisemointiin 
2. Kaivannaisjäte kuljetetaan ottamisalueen ulkopuolelle hyödynnettäväksi 
3. Kaivannaisjäte varastoidaan alueelle yli 3 vuodeksi. Alueelle perustetaan kaivannaisjätteen jätealue, lomakkeen kohta E. 
 
Tarvittaessa jätteiden hyödyntämistä ja käsittelyä kuvataan tarkemmin oikeanpuoleisessa sarakkeessa. 
Ottamistoiminnassa syntyviä kaivannaisjätteitä voidaan hyödyntää ja käsitellä tehokkaasti. Pintamaita, kiviä ja kivennäismaita voidaan 
usein käyttää jälkihoidossa pintarakenteena sekä täyttöjen tekemiseen. Suuret kivet ja lohkareet voidaan murskata kiviainestuotteiksi. 
Kannot ja muu puuaines voidaan hakettaa ja viedä poltettavaksi tai käyttää pintarakenteena. Vesiseulonta ja selkeytysaltaiden 
hienoainekset voidaan käyttää maisemoinnissa ja ympäristönhoidossa. 
 
Mikäli ottamistoiminnassa syntyneitä kaivannaisjätteitä ei voida käyttää hyödyksi ja ne joudutaan varastoimaan ja sijoittamaan 
ottamisalueelle, jätehuoltosuunnitelman tulee sisältää tiedot kyseisen kaivannaisjätteen käsittelypaikasta eli kaivannaisjätteen 
jätealueesta. Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelmassa tarvittavia tietoja kaivannaisjätteen jätealueesta on käsitelty kohdassa 10. 
 
 
 
 
 

YLEISTÄ 
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma: 
 
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma on laadittava maa-ainesten ottamistoiminnassa syntyvästä kaivannaisjätteestä. Vaatimus 
kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelmasta koskee maa-aineslain 5 a § ja 16 b nojalla tapahtuvaa maa-ainesten ottamista sekä ym-
päristönsuojelulain 114 § tarkoittamaa kivenlouhimoa, muuta kiven louhintaa ja kivenmurskausta. Kaivannaisjätteen jätehuoltosuun-
nitelma on osa maa-ainesten ottamissuunnitelmaa. Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma tulee esittää maa-aineslain mukaisen 
lupahakemuksen yhteydessä myös silloin, jos maa-aineksen ottaminen ei edellytä ottamissuunnitelmaa (maa-aineslaki 5 §:n 1 mom). 
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma tehdään vain luvanvaraisesta toiminnasta, joten kotitarveottamisesta suunnitelmaa ei vaadi-
ta. 
 
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman laatimisen keskeiset tavoitteet ovat jätteiden synnyn ehkäisy, jätteiden hyödyntämisen 
edistäminen sekä jätteiden turvallinen käsittely ja ympäristön pilaantumisen ehkäisy 
 
Jätehuoltosuunnitelman toimittaminen viranomaiselle ja aikataulu: 
 
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma käsitellään maa-ainesten ottamislupahakemuksen yhteydessä. Jos ottaminen edellyttää 
lisäksi ympäristöluvan, jätehuoltosuunnitelma liitetään ympäristölupahakemukseen. Jos maa-ainesten ottamislupa on haettu ennen 
ympäristölupaa tai sitä haetaan samanaikaisesti ympäristöluvan kanssa, niin tällöin maa-ainesten ottamissuunnitelma tai siihen sisäl-
tyvä kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma kopioidaan osaksi ympäristölupahakemusta. 
 
Voimassa olevien maa-ainesten ottamislupien jätehuoltosuunnitelma esitetään maa-aineslupaa 
tai ympäristölupaa valvovalle viranomaiselle valvontatarkastuksen yhteydessä. Ensimmäisen 
kerran suunnitelma tulee esittää 30.4.2009 mennessä. Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelmaa koskeva vaatimus ei koske ottamis-
toimintaa, joka on jo päättynyt ja josta lopputarkastus on tehty ennen 1.6.2008. 
 
Jätehuoltosuunnitelma laaditaan koko toiminta-ajalle, mutta se tarkistetaan viiden vuoden välein. Jätehuoltosuunnitelma tulee toimit-
taa ensisijassa sähköisesti valvontaviranomaiselle. 
 



4) Tiedot kaivannaisjätteen ympäristövaikutuksista 
 
Kaivannaisjätteistä ja niiden varastoinnista mahdolliset aiheutuvat ympäristövaikutukset kuvataan tässä, mikäli tietoja ei ole esitetty 
ottamissuunnitelmassa. Tyypillisiä ympäristövaikutuksia voivat olla esimerkiksi pohjavesi-, pintavesi-, melu- sekä maisemahaitat. 
Jätealueen ympäristövaikutuksia on tarkasteltu kohdassa 10. 
 
5) Ympäristön pilaantumisen sekä muiden vaikutusten ehkäisemiseksi toteutettavat toimet toiminnan aikana ja sen päätyttyä 
 
Ottamistoiminnan haitallisten vaikutusten ehkäisemiseksi toteutettavat toimet toiminnan aikana ja sen päätyttyä esitetään tässä, mikäli 
niitä ei ole esitetty ottamissuunnitelmassa. Mikäli tiedot on esitetty ottamissuunnitelmassa laitetaan rasti " Esitetty maa-ainestenottamis-
suunnitelmassa" –kohtaan. 
 
6) Seuranta ja tarkkailu toiminnan aikana ja sen päätyttyä 
 
Toiminnan seuranta ja tarkkailu kuvataan tässä, mikäli ko.tietoja ei ole esitetty ottamissuunnitelmassa. Mikäli tiedot on esitetty ottamis-
suunnitelmassa laitetaan rasti " Esitetty maa-ainestenottamissuunnitelmassa" –kohtaan. 
 
7) Toiminnan lopettaminen 
 
Toiminnan lopettaminen kuvataan tässä, mikäli ko.tietoja ei ole esitetty ottamissuunnitelmassa. Mikäli tiedot on esitetty ottamissuunni-
telmassa laitetaan rasti " Esitetty maa-ainestenottamissuunnitelmassa" –kohtaan. 
 
3. KAIVANNAISJÄTEALUE 
 
8) Selvitys kaivannaisjätteen jätealueesta 
 
Esitetään tiedot kaivannaisjätteen jätealueesta ja sen ympäristöstä sekä tiedot jätealueen ympäristövaikutuksista ja seurannasta. 
Lisäksi esitetään tiedot jätealueen käytöstä poistamisesta ja jälkihoidosta sekä niihin liittyvästä tarkkailusta. Tiedot tulee esittää, mikäli 
niitä ei ole eitetty ottamissuunnitelmassa. Jätealueista esitetään lisäksi liitekartta 1:2000 - 1:10 000. Mikäli tiedot on esitetty 
ottamissuunnitelmassa laitetaan rasti " Esitetty maa-ainestenottamissuunnitelmassa" –kohtaan. 
 
Mikäli maa-ainesten ottamisessa syntyvää pilaantumatonta tai pysyvää kaivannaisjätettä varastoidaan ja sijoitetaan ottamisalueelle yli 
kolmeksi vuodeksi, tulee kaivannaisjätehuoltosuunnitelmassa esittää tiedot kyseisestä kaivannaisjätteen jätealueesta. Mikäli 
kaivannaisjäte on muuta kuin pilaantumatonta tai pysyvää, niin määräaika kaivannaisjätealueen perustamiselle on 1 vuosi. 
 
4. LISÄTIETOJA ANTAA 
 
Ilmoitetaan yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot, jolta voi tiedustella kaivannaisjätesuunnitelmasta yksityiskohtaisempia tietoja. 
 



RÄIMÄNNUMMEN        MAA-AINESOTON      POHJAVEDEN SEURANTA

Omistaja Osoite
Jari Laapotti Nikkiläntie 61 24910 Halikko as
Kaupunki / kunta
Salo
Kylä / kaava-alue Tilan nimi Rno / tontti Kiinteistötunnus
Pöytiö Räimännummen santakuoppa 3:134 734-682-3-134

Hputken nro 1 Materiaali Muovi Ø 130 Käytetty korkeusjärjestelmä N60

Koordinaatisto X-pohjoinen Y-itä Putken pää Maanpinta
KKJ N60 6697466,950 2465444,370 73,630 68,230 72,650
ETRSGK23 N2000 6697217,801 23520413,842 73,903 68,503 72,923
TM35FIN N2000 6699992,851 299972,609 73,903 68,503 72,923

Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Mittaaja/Huomautuksia
07.06.2010 -4,15 69,48 Ei -3,17 JL
02.08.2010 -4,15 69,48 0,00 0,00 Ei -3,17 JL
05.09.2010 -4,20 69,43 -0,05 -0,05 Ei -3,22 JL
10.10.2010 -4,25 69,38 -0,05 -0,10 Ei -3,27 JL
15.12.2010 -4,35 69,28 -0,10 -0,20 Ei -3,37 JL
24.01.2011 -4,45 69,18 -0,10 -0,30 Ei -3,47 JL
06.04.2011 -4,52 69,11 -0,07 -0,37 Ei -3,54 APT
02.05.2011 -4,30 69,33 0,22 -0,15 Ei -3,32 JL
03.06.2011 -4,24 69,39 0,06 -0,09 Kyllä -3,26 APT
03.04.2012 -3,51 70,12 0,73 0,64 Kyllä -2,53 APT
19.11.2012 -3,69 69,94 -0,18 0,46 Kyllä -2,71 APT
18.01.2013 -4,25 69,38 -0,56 -0,10 Ei -3,27 JL
10.03.2013 -4,30 69,33 -0,05 -0,15 Ei -3,32 JL
03.05.2013 -4,25 69,38 0,05 -0,10 Ei -3,27 JL
13.06.2013 -3,94 69,69 0,31 0,21 Kyllä -2,96 APT
22.06.2013 -4,20 69,43 -0,26 -0,05 Ei -3,22 JL
06.08.2013 -4,20 69,43 0,00 -0,05 Ei -3,22 JL
26.09.2013 -4,15 69,48 0,05 0,00 Ei -3,17 JL
04.11.2013 -4,15 69,48 0,00 0,00 Ei -3,17 JL
30.11.2013 -3,97 69,66 0,18 0,18 Kyllä -2,99 APT
03.01.2014 -4,20 69,43 -0,23 -0,05 Ei -3,22 JL
18.03.2014 -4,15 69,48 0,05 0,00 Ei -3,17 JL
27.05.2014 -4,15 69,48 0,00 0,00 Ei -3,17 JL
05.06.2014 -4,20 69,43 -0,05 -0,05 Ei -3,22 MPT
13.06.2014 -4,21 69,42 -0,01 -0,06 Kyllä -3,23 APT
21.07.2014 -4,05 69,58 0,16 0,10 Ei -3,07 JL
16.09.2014 -4,00 69,63 0,05 0,15 Ei -3,02 JL
03.11.2014 -4,23 69,40 -0,23 -0,08 Kyllä -3,25 APT
26.11.2014 -4,10 69,53 0,13 0,05 Ei -3,12 JL
20.02.2015 -4,25 69,38 -0,15 -0,10 Ei -3,27 JL
11.05.2015 -4,20 69,43 0,05 -0,05 Ei -3,22 JL
08.06.2015 -3,80 69,83 0,40 0,35 Kyllä -2,82 APT

Korkeus-
järjestelmä

Putken 
pohja

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen

Ero maan-
pintaan



Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Mittaaja/Huomautuksia
07.08.2015 -4,10 69,53 -0,30 0,05 Ei -3,12 JL
27.10.2015 -4,08 69,55 0,02 0,07 Ei -3,10 MPT
03.11.2015 -4,09 69,54 -0,01 0,06 Kyllä -3,11 APT
24.11.2015 -4,15 69,48 -0,06 0,00 Ei -3,17 JL
21.02.2016 -4,20 69,43 -0,05 -0,05 Ei -3,22 JL
09.05.2016 -4,15 69,48 0,05 0,00 Ei -3,17 JL
09.06.2016 -3,94 69,69 0,21 0,21 Ei -2,96 MPT
17.06.2016 -3,95 69,68 -0,01 0,20 Kyllä -2,97 APT
08.08.2016 -4,05 69,58 -0,10 0,10 Ei -3,07 JL
20.10.2016 -4,19 69,44 -0,14 -0,04 Ei -3,21 MPT
28.10.2016 -4,19 69,44 0,00 -0,04 Kyllä -3,21 APT
25.11.2016 -4,10 69,53 0,09 0,05 Ei -3,12 JL
22.02.2017 -4,28 69,35 -0,18 -0,13 Ei -3,30 APT
07.05.2017 -4,18 69,45 0,10 -0,03 Ei -3,20 APT
01.06.2017 -4,35 69,28 -0,17 -0,20 Kyllä -3,37 APT, MPT
07.08.2017 -4,02 69,61 0,33 0,13 Ei -3,04 JL
27.10.2017 -4,20 69,43 -0,18 -0,05 Kyllä -3,22 APT, MPT
23.11.2017 -4,18 69,45 0,02 -0,03 Ei -3,20 JL
23.02.2018 -4,15 69,48 0,03 0,00 Ei -3,17 JL
15.05.2018 -3,56 70,07 0,59 0,59 Ei -2,58 MPT
06.06.2018 -3,65 69,98 -0,09 0,50 Kyllä -2,67 APT, MPT
06.08.2018 -4,25 69,38 -0,60 -0,10 Ei -3,27 JL
30.10.2018 -4,16 69,47 0,09 -0,01 Ei -3,18 MPT
13.11.2018 -4,18 69,45 -0,02 -0,03 Kyllä -3,20 APT, MPT
22.02.2019 -4,10 69,53 0,08 0,05 Ei -3,12 JL
16.05.2019 -4,01 69,62 0,09 0,14 Ei -3,03 MPT
05.06.2019 -4,03 69,60 -0,02 0,12 Kyllä -3,05 APT, MPT
06.11.2019 -4,26 69,37 -0,23 -0,11 Ei -3,28 MPT
03.12.2019 -4,14 69,49 0,12 0,01 Kyllä -3,16 APT, MPT
27.02.2020 -4,15 69,48 -0,01 0,00 Ei -3,17 JL
30.04.2020 -3,23 70,40 0,92 0,92 Ei -2,25 MPT
08.05.2020 -4,10 69,53 -0,87 0,05 Ei -3,12 JL
08.06.2020 -3,37 70,26 0,73 0,78 Kyllä -2,39 APT, MPT
08.08.2020 -4,25 69,38 -0,88 -0,10 Ei -3,27 JL
01.10.2020 -4,03 69,60 0,22 0,12 Ei -3,05 MPT
10.11.2020 -4,20 69,43 -0,17 -0,05 Ei -3,22 JL
01.12.2020 -3,67 69,96 0,53 0,48 Kyllä -2,69 APT, MPT
26.05.2021 -3,62 70,01 0,05 0,53 Ei -2,64 MPT, TM
08.06.2021 -3,60 70,03 0,02 0,55 Kyllä -2,62 APT, MPT
01.10.2021 -3,87 69,76 -0,27 0,28 Ei -2,89 MPT, TM
16.11.2021 -3,86 69,77 0,01 0,29 Kyllä -2,88 APT, MPT

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen

Ero maan-
pintaan



Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Mittaaja/Huomautuksia

Lisätietoja: Putki on lukittu.

04.01.2022 Maanmittauspalvelu Pelto-Timperi Ky
Rinteentie 47
24240 Salo email   antti.pelto-timperi@maanmittauspalvelu.com
Matkapuh 040-749 6252
Puh 02-731 9971

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen

Ero maan-
pintaan



RÄIMÄNNUMMEN     MAA-AINESOTON      POHJAVEDEN SEURANTA

Omistaja Osoite
Seija ja Sulevi Nieminen Mököistenkatu 1 as 7, 24100 Salo
Kaupunki / kunta Kylä / kaava-alue Tila / kortteli Rno / tontti Kiinteistötunnus
Salo Pöytiö Rapuranta 3:79 734-682-3-79

Kaivon nro 12 Kaivon laatu Rengaskaivo Käytetty korkeusjärjestelmä N60

Koordinaatisto Korkeusjärj. X-pohj Y-itä Kaivon kansi Kaivon pohja
KKJ N60 6697199,730 2465688,053 70,228 68,138
ETRSGK23 N2000 6696954,315 23520661,548 70,501 68,411
TM35FIN N2000 6699714,798 300203,891 70,501 68,411

Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Mittaaja/Huomautuksia
04.10.2010 -1,05 69,18 Ei
03.04.2012 -0,99 69,24 0,06 0,06 Kyllä APT
05.07.2012 -1,11 69,12 -0,12 -0,06 Ei SN
06.10.2012 -0,97 69,26 0,14 0,08 Ei SN
12.05.2013 -1,03 69,20 -0,06 0,02 Ei SN
21.07.2013 -1,28 68,95 -0,25 -0,23 Ei SN
30.09.2013 -1,09 69,14 0,19 -0,04 Ei SN
04.03.2014 -1,00 69,23 0,09 0,05 Ei SN
18.05.2014 -1,04 69,19 -0,04 0,01 Ei SN
06.08.2014 -1,54 68,69 -0,50 -0,49 Ei SN
27.09.2014 -1,01 69,22 0,53 0,04 Ei SN
04.03.2015 -0,99 69,24 0,02 0,06 Ei SN
19.05.2015 -1,01 69,22 -0,02 0,04 Ei SN
21.07.2015 -1,07 69,16 -0,06 -0,02 Ei SN
17.04.2016 -1,01 69,22 0,06 0,04 Ei SN
11.06.2016 -1,18 69,05 -0,17 -0,13 Ei SN
03.08.2016 -1,13 69,10 0,05 -0,08 Ei SN
10.03.2017 -1,07 69,16 0,06 -0,02 Ei SN
20.05.2017 -1,05 69,18 0,02 0,00 Ei SN
07.08.2017 -1,01 69,22 0,04 0,04 Ei SN
20.11.2017 -1,11 69,12 -0,10 -0,06 Ei SN
01.02.2018 -1,06 69,17 0,05 -0,01 Ei SN
16.05.2018 -1,02 69,21 0,04 0,03 Ei SN
11.08.2018 -1,14 69,09 -0,12 -0,09 Ei SN
26.11.2018 -1,08 69,15 0,06 -0,03 Ei SN
12.02.2019 -1,02 69,21 0,06 0,03 Ei SN
26.05.2019 -1,05 69,18 -0,03 0,00 Ei SN
08.06.2019 -1,17 69,06 -0,12 -0,12 Ei SN
18.07.2019 -1,32 68,91 -0,15 -0,27 Ei SN
01.08.2019 -1,43 68,80 -0,11 -0,38 Ei SN
16.08.2019 -1,22 69,01 0,21 -0,17 Ei SN
10.09.2019 -1,20 69,03 0,02 -0,15 Ei SN
21.01.2020 -1,00 69,23 0,20 0,05 Ei SN

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen



Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Huomautuksia
05.05.2020 -1,00 69,23 0,00 0,05 Ei SN
14.06.2020 -1,08 69,15 -0,08 -0,03 Ei SN
14.08.2020 -1,05 69,18 0,03 0,00 Ei SN

Lisätietoja: Pakkasaikaan kaivo on lämpöeristetty.

Tulostettu
26.02.2021 Maanmittauspalvelu Pelto-Timperi Ky

Rinteentie 47
24240 Salo email   antti.pelto-timperi@maanmittauspalvelu.com
Matkapuh 040-749 6252
Puh 02-731 9971
  

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen



RÄIMÄNNUMMEN    MAA-AINESOTON      POHJAVEDEN SEURANTA

Omistaja Osoite
Tuija Koskinen Savikankaantie 2, 24800 
Kaupunki / kunta Kylä / kaava-alue Tila / kortteli Rno / tontti Kiinteistötunnus
Salo Pöytiö Niemennokka 3:146 734-682-3-146

Kaivon nro 13 Kaivon laatu Rengaskaivo Käytetty korkeusjärjestelmä N60

Koordinaatisto Korkeusjärj. X-pohj Y-itä Kaivon kansi Kaivon pohja
KKJ N60 6697275,344 2465813,125 68,630 66,550
ETRSGK23 N2000 6697031,818 23520785,456 68,903 66,823
TM35FIN N2000 6699784,646 300332,284 68,903 66,823

Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Mittaaja/Huomautuksia
04.10.2010 -0,92 67,71 Ei
03.04.2012 -0,69 67,94 0,23 0,23 Kyllä APT
19.05.2012 -0,89 67,74 -0,20 0,03 Ei IL
18.08.2012 -1,03 67,60 -0,14 -0,11 Ei IL
09.03.2013 -0,88 67,75 0,15 0,04 Ei IL
27.04.2013 -0,72 67,91 0,16 0,20 Ei IL
25.06.2013 -1,01 67,62 -0,29 -0,09 Ei IL
03.08.2013 -1,10 67,53 -0,09 -0,18 Ei IL
20.11.2013 -0,80 67,83 0,30 0,12 Ei IL
11.01.2014 -0,75 67,88 0,05 0,17 Ei IL
23.01.2014 -0,87 67,76 -0,12 0,05 Ei IL
24.03.2014 -0,83 67,80 0,04 0,09 Ei IL
24.04.2014 -0,86 67,77 -0,03 0,06 Ei IL
17.07.2014 -0,89 67,74 -0,03 0,03 Ei IL
21.08.2014 -0,78 67,85 0,11 0,14 Ei IL
28.09.2014 -0,89 67,74 -0,11 0,03 Ei IL
05.11.2014 -0,88 67,75 0,01 0,04 Ei IL
09.12.2014 -0,85 67,78 0,03 0,07 Ei IL
24.02.2015 -0,78 67,85 0,07 0,14 Ei TK
31.05.2015 -0,88 67,75 -0,10 0,04 Ei TK
30.08.2015 -0,96 67,67 -0,08 -0,04 Ei TK
05.11.2015 -0,91 67,72 0,05 0,01 Ei TK
22.02.2016 -0,86 67,77 0,05 0,06 Ei TK
30.05.2016 -0,95 67,68 -0,09 -0,03 Ei TK
29.08.2016 -1,00 67,63 -0,05 -0,08 Ei TK
06.11.2016 -0,95 67,68 0,05 -0,03 Ei TK
26.02.2017 -0,80 67,83 0,15 0,12 Ei TK
31.05.2017 -0,94 67,69 -0,14 -0,02 Ei TK
31.08.2017 -1,00 67,63 -0,06 -0,08 Ei TK
30.11.2017 -0,91 67,72 0,09 0,01 Ei TK
14.04.2018 -0,74 67,89 0,17 0,18 Ei TK
05.08.2018 -1,15 67,48 -0,41 -0,23 Ei TK
30.11.2018 -0,94 67,69 0,21 -0,02 Ei TK

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen



Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Huomautuksia
04.03.2019 -0,82 67,81 0,12 0,10 Ei TK
01.06.2019 -0,93 67,70 -0,11 -0,01 Ei TK
15.09.2019 -1,04 67,59 -0,11 -0,12 Ei TK
02.12.2019 -0,74 67,89 0,30 0,18 Ei TK
15.03.2020 -0,80 67,83 -0,06 0,12 Ei TK
31.05.2020 -0,91 67,72 -0,11 0,01 Ei TK
29.08.2020 -1,00 67,63 -0,09 -0,08 Ei TK
20.11.2020 -0,85 67,78 0,15 0,07 Ei TK

Lisätietoja: Kaivo on lukittu. Vuodesta 2015 lähtien on pinnankorkeutta  
mitannut Ilmo Limanin tytär Tuija Koskinen.

Tulostettu
26.02.2021 Maanmittauspalvelu Pelto-Timperi Ky

Rinteentie 47
24240 Salo email   antti.pelto-timperi@maanmittauspalvelu.com
Matkapuh 040-749 6252
Puh 02-731 9971
  

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen



RÄIMÄNNUMMEN    MAA-AINESOTON      POHJAVEDEN SEURANTA

Omistaja Osoite
Soile ja Jouko Rask Pihlajatie 10, 25360 PERTTELI
Kaupunki / kunta Kylä / kaava-alue Tila / kortteli Rno / tontti Kiinteistötunnus
Salo Pöytiö Rokka 3:147 734-682-3-147

Kaivon nro 16 Kaivon laatu Rengaskaivo Käytetty korkeusjärjestelmä N60

Koordinaatisto Korkeusjärj. X-pohj Y-itä Kaivon kansi Kaivon pohja
KKJ N60 6697433,961 2465950,226 70,774 67,324
ETRSGK23 N2000 6697192,495 23520920,132 71,047 67,597
TM35FIN N2000 6699936,868 300476,473 71,047 67,597

Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Mittaaja/Huomautuksia
24.09.2010 -1,85 68,92 Ei
03.04.2012 -0,49 70,28 1,36 1,36 Kyllä APT
01.02.2013 -0,94 69,83 -0,45 0,91 Ei JR
01.03.2013 -0,98 69,79 -0,04 0,87 Ei JR
01.05.2013 -0,63 70,14 0,35 1,22 Ei JR
01.07.2013 -1,19 69,58 -0,56 0,66 Ei JR
01.08.2013 -1,41 69,36 -0,22 0,44 Ei JR
01.10.2013 -0,62 70,15 0,79 1,23 Ei JR
01.01.2014 -0,82 69,95 -0,20 1,03 Ei JR
01.03.2014 -0,90 69,87 -0,08 0,95 Ei JR
01.01.2014 -0,82 69,95 0,08 1,03 Ei JR
01.02.2014 -0,88 69,89 -0,06 0,97 Ei JR
01.03.2014 -0,90 69,87 -0,02 0,95 Ei JR
01.04.2014 -0,96 69,81 -0,06 0,89 Ei JR
01.05.2014 -0,98 69,79 -0,02 0,87 Ei JR
01.06.2014 -1,31 69,46 -0,33 0,54 Ei JR
01.07.2014 -1,44 69,33 -0,13 0,41 Ei JR
01.08.2014 -1,78 68,99 -0,34 0,07 Ei JR
01.09.2014 -1,39 69,38 0,39 0,46 Ei JR
01.10.2014 -1,37 69,40 0,02 0,48 Ei JR
01.11.2014 -1,45 69,32 -0,08 0,40 Ei JR
01.12.2014 -1,40 69,37 0,05 0,45 Ei JR
01.01.2015 -0,72 70,05 0,68 1,13 Ei JR
01.02.2015 -0,64 70,13 0,08 1,21 Ei JR
01.03.2015 -0,75 70,02 -0,11 1,10 Ei JR
01.04.2015 -0,74 70,03 0,01 1,11 Ei JR
01.05.2015 -0,79 69,98 -0,05 1,06 Ei JR
01.06.2015 -0,72 70,05 0,07 1,13 Ei JR
01.07.2015 -0,90 69,87 -0,18 0,95 Ei JR
01.08.2015 -0,80 69,97 0,10 1,05 Ei JR
01.09.2015 -1,20 69,57 -0,40 0,65 Ei JR
01.10.2015 -1,63 69,14 -0,43 0,22 Ei JR
01.11.2015 -1,68 69,09 -0,05 0,17 Ei JR

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen



Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Huomautuksia
01.12.2015 -0,80 69,97 0,88 1,05 Ei JR
01.01.2016 -0,87 69,90 -0,07 0,98 Ei JR
01.02.2016 -0,94 69,83 -0,07 0,91 Ei JR
01.03.2016 -0,82 69,95 0,12 1,03 Ei JR
01.04.2016 -0,84 69,93 -0,02 1,01 Ei JR
01.05.2016 -0,87 69,90 -0,03 0,98 Ei JR
01.06.2016 -1,08 69,69 -0,21 0,77 Ei JR
01.07.2016 -1,39 69,38 -0,31 0,46 Ei JR
01.08.2016 -1,50 69,27 -0,11 0,35 Ei JR
01.09.2016 -1,91 68,86 -0,41 -0,06 Ei JR
01.10.2016 -2,00 68,77 -0,09 -0,15 Ei JR
01.11.2016 -2,04 68,73 -0,04 -0,19 Ei JR
01.12.2016 -1,97 68,80 0,07 -0,12 Ei JR
01.01.2017 -1,86 68,91 0,11 -0,01 Ei JR
01.02.2017 -1,78 68,99 0,08 0,07 Ei JR
01.03.2017 -1,60 69,17 0,18 0,25 Ei JR
01.05.2017 -0,97 69,80 0,63 0,88 Ei JR
01.08.2017 -1,63 69,14 -0,66 0,22 Ei JR
01.11.2017 -0,87 69,90 0,76 0,98 Ei JR
01.01.2018 -2,40 68,37 -1,53 -0,55 Ei JR
01.02.2018 -0,37 70,40 2,03 1,48 Ei JR
01.05.2018 -0,78 69,99 -0,41 1,07 Ei JR
01.08.2018 -0,81 69,96 -0,03 1,04 Ei JR
01.11.2018 -1,27 69,50 -0,46 0,58 Ei JR
01.02.2019 -0,84 69,93 0,43 1,01 Ei JR
01.05.2019 -1,32 69,45 -0,48 0,53 Ei JR
01.08.2019 -1,38 69,39 -0,06 0,47 Ei JR
01.11.2019 -0,54 70,23 0,84 1,31 Ei JR
01.01.2020 -2,60 68,17 -2,06 -0,75 Ei JR
01.02.2020 -0,09 70,68 2,51 1,76 Ei JR
01.03.2020 -0,17 70,60 -0,08 1,68 Ei JR
01.04.2020 -0,36 70,41 -0,19 1,49 Ei JR
01.05.2020 -0,72 70,05 -0,36 1,13 Ei JR
01.06.2020 -0,86 69,91 -0,14 0,99 Ei JR
01.07.2020 -1,12 69,65 -0,26 0,73 Ei JR
01.08.2020 -1,34 69,43 -0,22 0,51 Ei JR
01.09.2020 -1,46 69,31 -0,12 0,39 Ei JR
01.10.2020 -1,89 68,88 -0,43 -0,04 Ei JR
01.11.2020 -1,07 69,70 0,82 0,78 Ei JR
01.12.2020 -0,65 70,12 0,42 1,20 Ei JR
01.01.2021 -0,59 70,18 0,06 1,26 Ei JR
01.02.2021 -0,71 70,06 -0,12 1,14 Ei JR

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen



Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Huomautuksia

Lisätietoja: Kesäaikana veden käyttö on poikkeuksellisen runsasta.

Tulostettu
26.02.2021 Maanmittauspalvelu Pelto-Timperi Ky

Rinteentie 47
24240 Salo email   antti.pelto-timperi@maanmittauspalvelu.com
Matkapuh 040-749 6252
Puh 02-731 9971

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen



 
MITTAUS- JA ASENNUSKORTTI  2022

Projekti: Maankaivuu Jari Laapotti Kairakone: GM 200 / 030318 HAVAINNOT

Putken numero: Pvp2 Asentaja: Simo Murto
Pvm. Huom.

Asiakkaan viite: Jari Laapotti Puhelin: 040 5295660

Puhelin: 040 541 0462 Asennuspäivä: 11.10.2022 11.10.22 4,02 -3,02 asennus

Koordinaatit:

X:  

Y:  

Z:  

Koordinaattijärjestelmä:  

TASOTIEDOT JA RAKENNE

Putken yläpään taso: 1,00

Siivilän alapään taso: -4,00

Putkimateriaali: PEH

Putken halkaisija, mm: 60 / 52

Siivilän rako, mm: 0,30

Vandaaliputken materiaali: Fe 89

Maanpäällinen putki 1,00

Jatkoputken pituus: 1,00

Siivilän pituus: 3,00

Putken kokonaispituus:        5,00 Wmax = -3,02

Wmin = -3,02

 

 

Putki maanpinnasta: 1,00 Maalajit Lisäosat Kyllä (X)

Syvyys [m] Maalaji Routapanta X

0.0- 2.6 Hk Vandaaliputki X

Jatkoputken pituus: 1,0 2.6- 4.0 HkSr Lukko

4.0- 6.0 Ka Suodatinsukka  

 Valurautakaivo  

   

    

   

 

Siivilän pituus: 3,0

Huomautukset

 Juvankoskentie 340 Pertteli

  

Maalajit ovat aistinvaraisia  

Toimivuustesti  

1min  

3min  

5min  

10min  

Mitta Oy                                                      Y-tunnus 0779388-3

Syvyys putken-

päästä

Pohjavesi-

pinnan taso



Sivu 1  /  3

RÄIMÄNNUMMEN      MAA-AINESOTON      POHJAVEDEN  SEURANTA

Omistaja Osoite

Jari Laapotti Nikkiläntie 61 24910 Halikko as
Kaupunki / kunta Kylä / kaava-alue Tila / kortteli Kiinteistötunnus
Salo Pöytiö Räimännummen santakuoppa 734-682-3-134

Hputken nro 2 Materiaali Rauta/Muovi Ø 50 Käytetty korkeusjärjestelmä N2000

Koordinaatisto Korkeusjärj. X-pohj Y-itä Putken pää Putken pohja
ETRS-GK23 N2000 6697219.414 23520469.844 74,110 69,010

Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Mittaaja / Huomautuksia
25.10.2022 -4,02 70,09 Ei MPT, TM, Tyhjennys
09.11.2022 -4,01 70,10 0,01 0,01 Ei MPT, TM, Tyhjennys
01.12.2022 -4,20 69,91 -0,19 -0,18 Kyllä APT, MPT

       

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen



Sivu 2  /  3

Mitattu pvm. Havainto Vesipinta Vesinäyte Mittaaja / Huomautuksia

Lisätietoja: Putki on lukittu.

Tulostettu

16.01.2023 Maanmittauspalvelu Pelto-Timperi Ky
Rinteentie 47

Ero 
edelliseen

Ero ensim-
mäiseen
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24240 Salo email   antti.pelto-timperi@maanmittauspalvelu.com
Matkapuh 040-749 6252
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Jari Laapotti

Nikkiläntie 61

24910 HALIKKO AS

Tilaus: 2003744 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 18.6.2020

Näytteenottoaika: 8.6.2020 14:30

Näyte saapui: 8.6.2020

Vesi,  Jari Laapotti, havaintoputki kevät 2020

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:

Näytteenottopaikka Räimännummi

Näyte: 20VN1689 Havaintoputki (PVHP)

Analysointi aloitettu: 8.6.2020

Veden lämpötila °C 7,0 Näytteenottajan
ilmoittama

Vedenpinnan korkeus m -3,37 Asiakkaan ilmoit-
tama

Haju Hajuton Asiakkaan ilmoit-
tama

Ulkonäkö Kirkas Asiakkaan ilmoit-
tama

pH 6,6 SFS 3021:1979
Titraattori*

Koliformiset bakteerit MPN/100 ml 0 ISO 9308-
2:2012*

Lämpökestoiset koliformiset bakteerit pmy/100 ml 0 SFS 4088:2001*

Escherichia coli MPN/100 ml 0 ISO 9308-
2:2012*

Öljypitoisuus (C10–C21) mg/l < 0,05 SFS-EN ISO
9377-2 mod.*

Öljypitoisuus (C21–C40) mg/l < 0,05 SFS-EN ISO
9377-2 mod.*

Öljypitoisuus (C10–C40) mg/l < 0,05 SFS-EN ISO
9377-2 mod.*

Arseeni, kokonais (As) mg/l 0,0002 SFS-EN ISO
17294-2:2016,
mod.*

Rauta, kokonais (Fe) mg/l 1,1 SFS-EN ISO
17294-2:2016,
mod.*

Mangaani, kokonais (Mn) mg/l 0,095 SFS-EN ISO
17294-2:2016,
mod.*

Kloridi (Cl-) mg/l 2,0 SFS-EN ISO
10304-1:2009*

Kemiallinen hapenkulutus (KHTMn) 
(CODMn)

mg/l 1,1 SFS 3036:1981*

Sähkönjohtavuus µS/cm 130 SFS-EN
27888:1994 Tit-
raattori*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman 
testauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu 
lausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.

Y-tunnus 0733227-8Pankkipuh +358 9 2252 860SYNLAB Analytics & Services

Kotipaikka KarkkilaLänsi-Uudenmaan OpLepolantie 9Finland Oy

Alv.rek.KarkkilaFI-03600 Karkkilawww.synlab.fi

FI43 5297 2820 0007 16Finland
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Jari Laapotti

Nikkiläntie 61

24910 HALIKKO AS

Tilaus: 2003744 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 18.6.2020

Ammoniumtyppi (NH4-N) mg/l < 0,022 Sis. men. 086
CFA*

Nitriitti (NO2) mg/l < 0,007 SFS-EN ISO
13395:1997*

Nitraatti (NO3) mg/l 12 SFS-EN ISO
13395:1997*

Happi mg/l 10,3 SFS-EN
25813:1993

Sameus NTU 7,7 SFS-EN ISO 7027
(2000)

Sulfaatti (SO4) mg/l 6,8 SFS-EN ISO
10304-1:2009*

Väriluku (suodatettu) mg Pt/l < 5 SFS-EN ISO
7887:1995

Haju Ei selvää vierasta 
hajua

ETS 1969

Ulkonäkö Kirkas, väritön, 
roskia

ETS 1969

SYNLAB Analytics & Services Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Were Nyandoto

Kemisti

Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut, 
maanparannusaineet ja 
vedet

Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567, 
eeva.luoma@synlab.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146, 
anu.villberg@synlab.com

Mikrobiologia Terhi Tuomala-Saramäki, Osastopäällikkö, puh. +358 50 464 
6611, terhi.tuomala-saramaki@synlab.com

Ympäristöanalytiikka Jarkko Kupari, Kemisti, puh. +358 50 464 7345, 
jarkko.kupari@synlab.com

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman 
testauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu 
lausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.

Y-tunnus 0733227-8Pankkipuh +358 9 2252 860SYNLAB Analytics & Services

Kotipaikka KarkkilaLänsi-Uudenmaan OpLepolantie 9Finland Oy

Alv.rek.KarkkilaFI-03600 Karkkilawww.synlab.fi

FI43 5297 2820 0007 16Finland
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Jari Laapotti

Nikkiläntie 61

24910 HALIKKO AS

Tilaus: 2003744 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 18.6.2020

Jakelu jari.laapotti@team-aranea.com
kirjaamo@salo.fi
antti.pelto-timperi@maanmittauspalvelu.com

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman 
testauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu 
lausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.

Y-tunnus 0733227-8Pankkipuh +358 9 2252 860SYNLAB Analytics & Services

Kotipaikka KarkkilaLänsi-Uudenmaan OpLepolantie 9Finland Oy

Alv.rek.KarkkilaFI-03600 Karkkilawww.synlab.fi

FI43 5297 2820 0007 16Finland
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Jari Laapotti

Nikkiläntie 61

24910 HALIKKO AS

Tilaus: 2103755 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 16.6.2021

Näytteenottoaika: 8.6.2021 11:00

Näyte saapui: 8.6.2021

Vesi, Jari Laapotti, havaintoputki

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:

Näytteenottopaikka: Räimännummi

Näytteenottaja: Antti Pelto-Timperi

Näyte: 21VN1354 Havaintoputki (PVHP)

Analysointi aloitettu: 8.6.2021

Veden lämpötila °C 7,3 Näytteenottajan
ilmoittama

Vedenpinnan korkeus m -3,60 Näytteenottajan
ilmoittama

Haju hajuton Näytteenottajan
ilmoittama

Ulkonäkö kirkas Näytteenottajan
ilmoittama

pH 6,6 SFS 3021:1979
Titraattori*

Koliformiset bakteerit MPN/100 ml 0 ISO 9308-
2:2012*

Lämpökestoiset koliformiset bakteerit pmy/100 ml 0 SFS 4088:2001*

Escherichia coli MPN/100 ml 0 ISO 9308-
2:2012*

Öljypitoisuus (C10–C21) mg/l < 0,05 SFS-EN ISO
9377-2 mod.*

Öljypitoisuus (C21–C40) mg/l < 0,05 SFS-EN ISO
9377-2 mod.*

Öljypitoisuus (C10–C40) mg/l < 0,05 SFS-EN ISO
9377-2 mod.*

Rauta, kokonais (Fe) mg/l 1,4 SFS-EN ISO
11885, ICP-OES*

Mangaani, kokonais (Mn) mg/l 0,078 SFS-EN ISO
11885, ICP-OES*

Arseeni, kokonais (As) µg/l 0,25 SFS-EN ISO
17294-2:2016,
mod. ICP-MS*

Kloridi (Cl-) mg/l 1,5 SFS-EN ISO
10304-1:2009*

Kemiallinen hapenkulutus (KHTMn) 
(CODMn)

mg/l 0,74 SFS 3036:1981*

Sähkönjohtavuus µS/cm 160 SFS-EN
27888:1994 Tit-
raattori*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman 
testauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu 
lausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.

SGS Analytics Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi

Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group

Business ID 0733227-8
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Jari Laapotti

Nikkiläntie 61

24910 HALIKKO AS

Tilaus: 2103755 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 16.6.2021

Ammoniumtyppi (NH4-N) mg/l < 0,022 Sis. men. 086
CFA*

Nitriitti (NO2) mg/l 0,0230 SFS-EN ISO
13395:1997*

Nitraatti (NO3) mg/l 0,063 SFS-EN ISO
13395:1997*

Happi mg/l 7,4 SFS-EN
25813:1993

Sameus NTU 3,0 SFS-EN ISO 7027
(2000)

Sulfaatti (SO4) mg/l 12 SFS-EN ISO
10304-1:2009*

Väri mg Pt/l 5 SFS-EN ISO
7887:1995, osa 3

SGS Analytics Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Eeva Luoma

Laatupäällikkö

Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut, 
maanparannusaineet ja 
vedet

Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567, 
eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146, 
anu.villberg@sgs.com

Mikrobiologia Terhi Tuomala-Saramäki, Osastopäällikkö, puh. +358 50 464 
6611, terhi.tuomala-saramaki@sgs.com

Ympäristöanalytiikka Jarkko Kupari, Kemisti, puh. +358 50 464 7345, 
jarkko.kupari@sgs.com

Jakelu jari.laapotti@team-aranea.com
kirjaamo@salo.fi
antti.pelto-timperi@maanmittauspalvelu.com

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman 
testauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu 
lausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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Jari Laapotti

Nikkiläntie 61

24910 HALIKKO AS

Tilaus: 2103755 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 16.6.2021

Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessa 
https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin 
ja lain valintaan. Tämän dokumentin halt jan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin 
yhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksen 
asiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämän 
dokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaa 
syytteeseen lain ankarimman tu kinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman 
testauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu 
lausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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JARI LAAPOTTI

Nikkilantie 61

24910 HALIKKO AS

Tilaus: 2107971 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 24.11.2021

Näytteenottoaika: 16.11.2021 11:30

Näyte saapui: 16.11.2021

Vesi, Jari Laapotti, havaintoputki

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:

Näytteenottopaikka Räimännummi

Näyte: 21VN3091 Havaintoputki (PVHP)

Analysointi aloitettu: 16.11.2021

Veden lämpötila °C 7,1 Näytteenottajan
ilmoittama

Vedenpinnan korkeus m -3,86 Näytteenottajan
ilmoittama

Haju ei Näytteenottajan
ilmoittama

Ulkonäkö kirkas Näytteenottajan
ilmoittama

pH 6,5 SFS 3021:1979
Titraattori*

Koliformiset bakteerit MPN/100 ml 0 ISO 9308-
2:2012*

Lämpökestoiset koliformiset bakteerit pmy/100 ml 0 SFS 4088:2001*

Escherichia coli MPN/100 ml 0 ISO 9308-
2:2012*

Öljypitoisuus (C10–C21) mg/l < 0,05 SFS-EN ISO
9377-2 mod.*

Öljypitoisuus (C21–C40) mg/l < 0,05 SFS-EN ISO
9377-2 mod.*

Öljypitoisuus (C10–C40) mg/l < 0,05 SFS-EN ISO
9377-2 mod.*

Rauta, kokonais (Fe) mg/l 0,76 SFS-EN ISO
11885, ICP-OES*

Mangaani, kokonais (Mn) mg/l 0,043 SFS-EN ISO
11885, ICP-OES*

Arseeni, kokonais (As) µg/l 0,24 SFS-EN ISO
17294-2:2016,
mod. ICP-MS*

Kloridi (Cl-) mg/l 1,6 SFS-EN ISO
10304-1:2009*

Kemiallinen hapenkulutus (KHTMn) 
(CODMn)

mg/l < 0,5 SFS 3036:1981*

